
PLANTA PRIMERA

VIVIENDA PRIMERO C
ESCALA GRÁFICA

Otros tributos y gastos por cuenta del comprador: Aranceles notariales por la escritura de compraventa, honorarios de inscripción en el 
Registro de la Propiedad, Impuesto de Actos Jurídicos Documentados, gastos de tramitación de escritura de compraventa (gestoría) y 
cualquier otro gasto o tributo que conforme a Ley corresponda al comprador. Periodo de validez de la información suministrada: 60 días.
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Hall

Cocina 

Salón-Comedor

Dormitorio 01

Dormitorio 02

Baño 01

Baño 02

Pasillo

Terraza

  

 

F ICHA TÉCNICA

Orientación

Planta

Superficie constru ida s in ZC

Superficie constru ida con ZC

Superficie út i l

Norte

Pr imera

88,30 m2

101 ,28 m2

64,53 m2 + 9,6 0 m2

3,80 m²

8,15 m²

20,90 m²

12,70 m²

9,20 m²

4,95 m²

3,56 m²

1,27 m²

9,60 m²

VIVIENDA: 240.000€ + IVA
PARKING + TRASTERO: 30.000€ + IVA
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